
ZARZĄDZENIE NR 92.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazu 
osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) - postanawiam, co następuje: 

§ 1  

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia 

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik Nr 2 
do zarządzenia 

§ 2  

Wykazy, o których mowa w § 1, zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszane na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Dęblin, przy ul. Rynek 12, 
przez okres 5 miesięcy. Po upływie tego okresu dostępne są w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Dęblin 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

jv£/t-\ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 92.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 iit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Lp Podmiot Przyczyna umorzenia 
Kwota 

umorzenia 
wPLN 

1. 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
Dęblin 

„ważny interes Podatnika" 
„ ważny interes publiczny" 17.423,00 

2. Parafia Chrystusa 
Miłosiernego w Dęblinie „ważny interes publiczny" 1.174,00 

3. Wójcik Ewa „ ważny interes Podatnika" 1.136,00 

Odroczenie: 
1. Przewóz Osób Mieczysław Zaranowicz 
2. Spółdzielnia Handlu Produkcji i Usług 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 92.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

w 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Lp. Podmiot lub imię i nazwisko beneficjenta pomocy 
1. Jacek Rubaj 
2. Marek Reda 
3. Izabela Reda 
4. Andrzej Marczak 
5. Zbigniew Kawka 
6. Przemysław Kornas 
7. Małgorzata Banaś 
8. Agnieszka Tomaszek 
9. Barbara Majek 
10. Henryk Kuty 
11. Krzysztof Przerwa 
12. Dariusz Wojczuk 
13. Krystyna Kalbarczyk 
14. Mariola Kalbarczyk 
15. Sławomir Bany 
16. Jarosław Krupa 
17. Stacja Obsługi Samochodów Włodzimierz Lesisz 

LuM 3 

/ 


